ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
                СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

28.10.2009                                                                                                                         № 67
                                                с.Чилино Кожевниковского района Томской области

Об отмене решения Совета

Чилинского сельского посе

ления от 06.06.2008 г. № 24

« Об утверждении Положения

о добровольных формированиях                                                                                                    населения по охране общественного                                                                                                 порядка на территории Чилинского

Сельского поселения»

                     В соответствии с п.33 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры по Кожевниковскому району,
                                         Совет Чилинского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Чилинского сельского поселения от 06.06.2008г. № 24 « Об утверждении Положения о добровольных формированиях населения по охране общественного порядка на территории Чилинского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Чилинского

Сельского поселения                                                                             В.В.Гречко